PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIII CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES
DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 71/2012

DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO
DO PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

O Presidente da Comissão do LIII Concurso Público para a Outorga das Delegações das
Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições e de acordo com o respectivo
Edital publicado no Diário da Justiça Eletrônico, de 27/04/2012, TORNA PÚBLICO que não
houve interposição de recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento do valor da
inscrição no certame.

Rio de Janeiro, 11 de junho de 2012.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso